1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Pharmaron Beijing Co., Ltd.
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3759）

補充公告
有關本公司之過往年報

茲提述康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司（「本公司」）截至2019年12月31日
至2024年12月31日止年度之年報（統稱「過往年報」）。

本公司謹此澄清，正如本公司截至2019年12月31日至2024年12月31日止年度股
東周年大會通函所披露，本公司監事（「監事」）於有關年度並未以監事身份從本公
司獲取任何薪酬。然而，於本公司擔任其他職務之監事，於截至2019年12月31日
至2024年12月31日止年度，就其於監事職務以外的其他職務所提供的服務，從本
公司獲取薪酬。因此，本公司謹此根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》
附錄D2第24及24.4段之披露規定，就監事薪酬（不論以監事身份或任何其他身份）
補充以下額外資料如下：

袍金 薪金
基於績效
的花紅

社會福利
權益 總計

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

截至2019年12月31日止年度
監事
楊珂新博士 – 1,120 350 90 1,560
劉駿先生(i) – – – – –
張嵐女士 – 348 200 90 638

截至2020年12月31日止年度
監事
楊珂新博士 – 1,181 350 72 1,603
劉駿先生 (i) – – – – –
馮書女士(ii) – – – – –
張嵐女士 – 384 200 72 656

2

袍金 薪金
基於績效
的花紅

社會福利
權益 總計

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

截至2021年12月31日止年度
監事
楊珂新博士 – 1,194 450 91 1,735
馮書女士(ii) – – – – –
張嵐女士 – 432 300 91 823

截至2022年12月31日止年度 (iii)

監事
楊珂新博士 – 1,221 450 99 1,770
馮書女士(ii) – – – – –
張嵐女士 – 462 300 99 861

截至2023年12月31日止年度 (iii)

監事
楊珂新博士 – 1,291 250 – 1,541
馮書女士(ii) – – – – –
張嵐女士 – 472 250 108 830

截至2024年12月31日止年度
監事
楊珂新博士 – 1,299 100 – 1,399
馮書女士 (ii) – – – – –
張嵐女士 – 472 180 113 765

附註：

(i) 劉駿先生於2020年12月11日離任監事。除擔任監事身份外，劉駿先生並未於本公司擔任
任何其他職務。

(ii) 馮書女士於2020年12月11日獲委任為監事。除擔任監事身份外，馮書女士並未於本公司
擔任任何其他職務。

(iii) 截至2022年12月31日止年度及2023年12月31日止年度監事之薪酬，已於本公司2023年年
報中披露；有關資料因修正一處非故意文書錯誤而作出修訂。

3

本公司已確認，於截至2019年12月31日至2024年12月31日止年度，本公司董事
或監事概無放棄或同意放棄任何薪酬。

本公告所提供的資料不影響過往年報所載的其他資料。除上文所披露者外，過往
年報的內容維持不變。

承董事會命
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

主席
樓柏良博士

中華人民共和國北京
2025年6月3日

於本公告日期，董事會包括執行董事樓柏良博士、樓小強先生及鄭北女士；非執
行董事胡柏風先生及李家慶先生；以及獨立非執行董事李麗華女士、曾坤鴻先生
及余堅先生。